Compreendendo a área construída: 88,62m² e área livre: 947 m². Matrícula n° 29.894 do 2º RI.  
Locador: COLONIA DE PESCADORES Z-07 
CPF: 82.711.680/0001-16 
Período: 12 (doze) meses. 
Respaldo legal: Art. 74, V da Lei 14133/2021.  
Valor do contrato: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).  
Anexos: Ofício, solicitação, laudo de vistoria, ETP, termo de referência, ATA Comunval 044/2025, 
certidões negativas e demais documentos pertinentes. 
Considerações: 

a) A Subprefeitura da Região Sul motiva esta inexigência de licitação para locação de espaço

[...]

Compreendendo a área construída: 88,62m² e área livre: 947 m². Matrícula n° 29.894 do 2º RI.  
Locador: COLONIA DE PESCADORES Z-07 
CPF: 82.711.680/0001-16 
Período: 12 (doze) meses. 
Respaldo legal: Art. 74, V da Lei 14133/2021.  
Valor do contrato: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).  
Anexos: Ofício, solicitação, laudo de vistoria, ETP, termo de referência, ATA Comunval 044/2025, 
certidões negativas e demais documentos pertinentes. 

Considerando:  

a) A justificativa da área demanda para a locação de espaço anexo à Colônia de Pescadores